

Rzeszów, 24 lutego 2022 r.



PODKARPACKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
35-016 Rzeszów, ul. Mochneckiego 4

WT.2370.2.2022

INFORMACJA O ZAPYTANIACH WYKONAWCÓW WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,
numer sprawy: WT.2370.2.2022

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytania do części 1 i 5

Pytanie 1 do pkt 2.4 ppkt 2) zał. nr 1.1 i 1.5 do SWZ

Czy zamawiający dopuszcza zamiast belki oświetleniowej opisanej w pkt 2.4 ppkt 2) zamontowanie na dachu kabiny kompozytowej nadbudowy, dopasowanej do szerokości dachu, ukształtowanej opływowo. Wbudowanie w kompozytową nadbudowę dwóch lamp sygnalizacyjnych koloru niebieskiego, z obu stron, po jednej na stronę, wykonane w technologii LED z min. 3 modułami LED, po min 6 LED każdy, w obudowie z poliwęglanu. Na dachu kabiny zamontowanie podświetlanego napisu „STRAŻ” ?

Oświetlenie zgodne z ECE R65 class 2.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie techniczne.

Pytanie 2 do pkt. 2.7 zał. nr 1.1 i 1.5 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby siedzenia pokryte były materiałem o wzmocnionej odporności na rozdarcie i ścieranie np. typu skaj ?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie techniczne.

Pytanie 3 do pkt. 2.11 zał. nr 1.1 i 1.5 do SWZ

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu aby wszystkie podzespoły zestawu radiotelefonu były jednego producenta jednak będą ze sobą kompatybilne ?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy pkt 2.11 zał. nr 1.1 i 1.5 do SWZ.

Pytanie 4 do pkt. 2.22 zał. nr 1.1 i 1.5 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza wyciągarkę o sile uciągu 80 kN bez normy PN EN 14492-1 ?

Odpowiedź 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 2.22 zał. nr 1.1. i 1.5 do SWZ oraz wyjaśnień udzielonych przez Zamawiającego w dniu 04.02.2022r. w zakresie pytania nr 5.

Pytanie 5 do pkt. 3.4 zał. nr 1.1 i 1.5 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby poręcze ułatwiające wchodzenie na dach umieszczone były w górnej części zabudowy pojazdu a nie w górnej części drabinki ?

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie techniczne.

Pytanie 6 do pkt. 3.21 zał. nr 1.1 i 1.5 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby przedział autopompy wyposażony był w ogrzewanie innego producenta niż ogrzewanie w kabinie kierowcy ?

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie techniczne.

Pytanie 7 do pkt. 3.26 zał. nr 1.1 i 1.5 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby wlew do tankowania zbiornika środka pianotwórczego z dachu zakończony był nasadą W75 ?

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie techniczne.

Pytania do części 4 i 6

Pytanie 1 do pkt. 2.4 ppkt 2) zał. nr 1.4 i 1.6 do SWZ

Czy zamawiający dopuszcza zamiast belki oświetleniowej opisanej w pkt 2.4 ppkt 2) zamontowanie na dachu kabiny kompozytowej nadbudowy, dopasowanej do szerokości dachu, ukształtowanej opływowo. Wbudowanie w kompozytową nadbudowę dwóch lamp sygnalizacyjnych koloru niebieskiego, z obu stron, po jednej na stronę, wykonane w technologii LED z min. 3 modułami LED, po min 6 LED każdy, w obudowie z poliwęglanu. Na dachu kabiny zamontowanie podświetlanego napisu „STRAŻ” ?

Oświetlenie zgodne z ECE R65 class 2.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie techniczne.

Pytanie 2 do pkt. 2.6 zał. nr 1.4 i 1.6 do SWZ

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający zezwala na dostawę samochodów ze skrzyniami biegów manualną, zautomatyzowaną lub w pełnym automacie, a jak powszechnie wiadomo podwozie z manualną skrzynią biegów jest znacznie tańsze niż z automatyczną skrzynią

biegów, czy Zamawiający w ramach równego traktowania ofert dopuści dodatkową punktację skrzyni biegów w ocenie ofert ?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy pkt 2.6 zał. nr 1.4 i 1.6 do SWZ.

Pytanie 3 do pkt. 2.7 zał. nr 1.4 i 1.6 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby siedzenia pokryte były materiałem o wzmocnionej odporności na rozdarcie i ścieranie np. typu skaj ?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie techniczne.

Pytanie 4 do pkt. 2.10 zał. nr 1.4 i 1.6 do SWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony zapis kompletu radiotelefonu przenośnego, jeżeli będzie się on składał z:

- stacji bazowej z anteną,
- akumulatora,
- ładowarki (podstawa),
- klipsa ?

Odpowiedź 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 2.10 zał. nr 1.4 i 1.6 do SWZ.

W szczególności Zamawiający wymaga ukompletowania zestawu zgodnie z zapisami w załączniku nr 4 do instrukcji stanowiącej załącznik do rozkazu nr 8 Komendanta Głównego PSP z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie organizacji łączności radiowej (Dz. Urz. KG PSP 2019 r. poz. 17).

Pytanie 5 do pkt. 2.13 zał. nr 1.4 i 1.6 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza maksymalną wysokość całkowitą pojazdu 3400mm ?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy pkt 2.13 zał. nr 1.4 do SWZ.

Zamawiający zmienia zapis opisu przedmiotu zamówienia dotyczący pkt. 2.13 zał. nr 1.6 do SWZ:

Było:

„Maksymalna wysokość całkowita pojazdu nie może przekroczyć 3350 mm.”

Jest:

„Maksymalna wysokość całkowita pojazdu nie może przekroczyć 3400 mm.”

Pytanie 6 do pkt. 2.21 zał. nr 1.4 i 1.6 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza wyciągarkę o sile uciągu 80 kN bez normy PN EN 14492-1 ?

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza również dostarczenie samochodów z wyciągarką niespełniającą normy PN EN 14492-1, jednak o maksymalnej sile uciągu ponad 9.900 kg.

Pytanie 7 do pkt. 3.4 zał. nr 1.4 i 1.6 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby poręcze ułatwiające wchodzenie na dach umieszczone były w górnej części zabudowy pojazdu a nie w górnej części drabinki ?

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 8 do pkt. 3.8 zał. nr 1.4 i 1.6 do SWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dodatkowego wyłącznika oświetlenia skrytek w przedziale autopompy ?

Odpowiedź 8

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy pkt 3.8 zał. nr 1.4 i 1.6 do SWZ.

Pytanie 9 do pkt. 3.26 zał. nr 1.4 i 1.6 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby wlew do tankowania zbiornika środka pianotwórczego z dachu zakończony był nasadą W75 ?

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie.

Ponadto zamawiający w związku ze zmianą SWZ i wyjaśnieniami z dnia 18.02.2022 r. zaktualizował załącznik nr 9 do SWZ – wzór umowy w zakresie §2 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: „Przedmiot umowy, o którym mowa w ust. 2, musi być fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2021 roku”. Aktualna wersję stanowi załącznik pn. WT.2370.2.2022 - zał. nr 9 do SWZ - wzór umowy — aktualizacja 24.02.2022

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić w przygotowanej przez Wykonawcę ofercie.

PODKARPACKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
Z up.

st. bryg. mgr inż. Daniel DRYNIAK
ZASTĘPCA PODKARPACKIEGO
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO

Do wiadomości:

Uczestnicy postępowania.